株式会社メモス
大阪オフィス  〒541- 0058 大阪府大阪市中央区南久宝寺町 2 丁目 2 番 7 号 イタリアビル
東京オフィス  〒141- 0031 東京都品川区西五反田 8 丁目 3 番 6 号 TK 五反田ビル 9F
福岡オフィス  〒812- 0035 福岡県福岡市博多区中呉服町 3丁目 11号 キョーエイ呉服町ビル 501-1号
札幌オフィス 〒060-0806 北海道札幌市北区北 6 条西 6-2-24

TEL: 06-6264-5151 FAX: 06-6266-0747
TEL: 03-5434-8490 FAX: 03-5434-8499
TEL: 092-261-5155 FAX: 092-261-5156
TEL: 080-3837-9744

2025年 10月吉日

得意先各位

株式会社 メモス

フード＆リカー事業部

〈クリフォ〉ラベル変更と終売商品のご案内
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、下記〈クリフォ〉ワインにつきまして、マグナムワインラベルデザインの刷新と、テッレデ
ルクリフォの 2アイテムにつきまして終売することとなりましたので、下記の通りご案内申し上げま
す。
ラベル変更は、中身の品質・容量・価格・JANコード等に変更はございません。 現行ラベルの在庫が
なくなり次第、順次新デザインに切り替えて出荷いたします。
また、テッレデルクリフォにつきましては、在庫無くなり次第終売とさせて頂きます。
引き続き〈クリフォ〉のワインをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

ｺｰﾄﾞ 商品名 JAN/EAN 規格 入数 参考価格

737-071 1921 リゼルヴァ 2013年 8031303001274 750ml 6 8800円

737-076 コジモ・ヴァルヴァリオーネ プリミティーヴォ 8031303001793 750ml 6 6500円

737-031 パッショーネ 8031303000192 750ml 12 2900円

737-051 12.5 ネグロアマーロ 8031303000666 750ml 12 2600円

737-206 ススマニエッロ・ロゼ 8031303005821 750ml 6 3300円

737-203 12.5 ロザート・ファッション・エディション 8031303002318 750ml 12 2600円

737-111 マルグランデ 8031303001281 750ml 6 3200円

737-110 12.5 ピノ・グリージョ 8031303004213 750ml 12 2600円
ご不明点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

■ラベル変更商品                  ■終売商品